

JULØ EJENDOMSSELSKAB ApS

Gersonsvej 35
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2016

Lars Julø-Henriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JULØ EJENDOMSSELSKAB ApS Gersonsvej 35 2900 Hellerup Telefonnummer: 43744744 CVR-nr: 27086349 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved handel og investering i bred forstand og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.627	113.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.000	-109.893
Resultat af ordinær primær drift		-90.627	3.107
Andre finansielle indtægter		0	3.180
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8.631
Ordinært resultat før skat		-90.627	-2.344
Skat af årets resultat	2	50.000	10.068
Årets resultat		-40.627	7.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.627	7.724
I alt		-40.627	7.724

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		5.030.037	5.115.037
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.080.037	5.165.037
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		5.080.037	5.165.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.326.787	1.326.787
Andre tilgodehavender		0	6.425
Tilgodehavender i alt		1.326.787	1.333.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		36.897	4.781
Omsætningsaktiver i alt		1.363.684	1.337.993
Aktiver i alt		6.443.721	6.503.030

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		5.844.903	5.885.530
Egenkapital i alt	4	6.094.903	6.135.530
Hensættelse til udskudt skat		300.000	350.000
Hensatte forpligtelser i alt		300.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.318	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.818	17.500
Gældsforpligtelser i alt		48.818	17.500
Passiver i alt		6.443.721	6.503.030

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger og vederlag	0	0
Pensioner	0	0
Sociale bidrag mv.	0	0
I alt	0	0

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	50.000	-10.068
Tilgodehavende selskabsskat hos sambeskattede selskaber	0	0
I alt	50.000	-10.068

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Drifts-midler og inventar kr.
Kostpris primo	6.080.912	443.555
Afgang i året	0	0
Tilgang i året	0	0
Kostpris ultimo	6.080.912	443.555
Af- og nedskrivning primo	965.875	393.555
Årets afskrivning	85.000	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.050.875	393.555
Bogført værdi ultimo	5.030.037	50.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	250.000	5.885.530	0	6.135.530
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-40.627	0	-40.627
Egenkapital ultimo	250.000	5.844.903	0	6.094.903